Kebahagiaan merupakan
sumber kekuatan yang mampu
melahirkan energi positif menuju
kehidupan bangsa yang tenteram dan
damai,”

21 Mei 2011

presidenri.go.id

Peringatan
Dharmasanti
Waisak Nasional
di Hall D2,
JIExpo Arena
Pekan Raya
Jakarta,
Kemayoran.
Peringatan ini
digelar dalam
rangkaian
perayaan Hari
Raya Waisak
2555 BE/2011 M
yang jatuh pada
17 Mei lalu.

32 Perayaan Waisak, SBY Akan Pidato
Toleransi Agama

Dikatakan Julian, seperti layaknya
perayaan keagamaan lainnya, presiden
akan menyampaikan pidato secara
umum soal kerukunan dan toleransi
beragama di masyarakat Indonesia.